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PAPUCSOK, LÁBBELIK, 
TALPBETÉTEK 
SZÉLES VÁLASZTÉKA!

ÚJ! Varga-féle gyógygomba készítmények kaphatók!

Termékvásárlás és szaktanácsadás az üzletben! 
http://napsugarfot.moksaelixir.hu

KONYHA-TIPP 
KONYHA- ÉS BÚTORSTÚDIÓ 

2151. FÓT, Móricz Zsigmond u. 4.
Telefon/ fax: 27-358-463, e-mail: provenza@freemail.hu

www.konyha-tipp.hu 
Nyitva tartás: hétfőtől péntekig 10-18, szombaton 9-13 óráig

Nyitvatartástól eltérő időpontot egyeztethet a 06-70-623-6988-as mobilszámon

Egyedi méretre gyártott hazai és olasz konyhabútorok 
gazdag szín- és típusválasztékkal, minden árfekvésben.

Szolgáltatásaink 20 éves tapasztalattal: 
helyszíni felmérés, látványterv készítés, szállítás, beszerelés

További választékunk:
- beépíthető műszaki cikkek, mosogatótálak, 
csaptelepek teljes márka- és típusválasztéka

- étkezők, fürdőszoba bútorok, egyéb szobabútorok

Aktuális akcióinkról érdeklődjön Konyhastúdiónkban.



3  - Előrendelés telefonon 700-2200 óra között: 30/9321-843, 20/3358-573FÓTAXI

Előszó

Kiadó 
551 Group 

www.551.hu

Felelős kiadó, szerkesztő
Ötvös Tibor 

index5@index.hu

   Fotó - Cselőtei József

Főmunkatárs - Luzsicza István

IMPRESSZUM

Szerkesztőség   
2151 Fót, Németh K. u.59. 

Tel./fax: (27)362-041  -  www.fotcafe.hu    
E-mail: fotcafe@fotcafe.hu

Megjelenik minden hónap 8-10-én 
 6500 példányban

Nyomdai munka
Papírfeldolgozó Szövetkezet 

www.fotinyomda.hu

ISSN 1789-9796 (Nyomtatott) 
ISSN 1789-980X (Online)

A lapban megjelenő hirdetések  tartalmáért  a kiadó nem 
vállal felelősséget. A hirdetések közzétételekor  a 1997.

évi  LVIII.törvény  rendelkezéseit vesszük figyelembe.

Hirdetésfelvétel
Pintér Ferenc 06(30) 9422-504

E-mail: fotcafe@index.hu

Nyomdai előkészítés
551 Group -  www.551.hu

Terjeszti a Magyar Posta

.

TEL: (27)359 - 014,  Mobil: (30)900-9212     ÉTLAP:  www.marcopollo.hu

Hideg-meleg étkezési utalványt elfogadunk. 
A megrendeléseket hétfőtől-szombatig 

11-21 óráig várjuk!     Vasárnap: Zárva

 

Választható körettel (rizs, hasábburgonya, vegyes köret, rizi-
bizi, kukoricás rizs, zöldséges rizs, burgonya krokett) 

MARCO POLLO PIZZÉRIA

Lájkolj minket!
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A részletekért és akciós ajánlatokért

KERESSE FEL IRODÁNKAT
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Amikor a tankönyvek és egyéb iskolai szükségességek beszerzésével bíbe-
lődik az ember, akkor szembesül a visszavonhatatlan ténnyel: már megint 
vége egy nyárnak. Mindenki egész évben azt várja, mikor jön már, aztán az 
elviselhetetlen kánikulai napokon szinte kiátkozza, hogy szeptemberben 
már arról álmodozzon, mikor jön a következő.
A FótCafe is egy hónapi kihagyás után tér vissza olvasói kezébe, azt remél-
vén, hogy legalább pár perc kikapcsolódást tud nyújtani ebben az igencsak 
ellentmondásos világban. VI. évfolyamunk 8. számát fogadják olyan sze-
retettel, amekkora lelkesedéssel készíti kicsiny, csak fótiakból álló csapa-
tunk! 

Szezonnyitás

SZEPTEMBERI AKCIÓ!  

AKCIÓ!

Szeptember 30-ig

Bajor csirkEmELL 
sörtésztás BundáBan         1.100.-Ft

Üdvözlettel, a szerkesztők
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Akkor augusztus 2-án, csütörtökön, ami-
kor este a halálhíred útjára indult, még 
benne volt telefonom memóriájában a 
hívásod... Előtte egy hónappal pedig még 
olyan jól esett a londoni játékokat várni, 
az olimpiára és a paralimpiára utazó fó-
tiakkal foglalkozni, éremváró tippeket, 
latolgatásokat gyűjteni a közöttünk élő 
régi, mai és reménybeli sportnagysá-
goktól, utánajárni az elérhetőségeknek, 
magától értetődően tőled kérve a segít-
séget, aki szinte teljes életét a sportolók 
körében élte le. Tőled, akit néhány hét 
leforgása után mint sportriportert, szer-
kesztőt, újságírót, ötszörös magyar baj-
nok és világbajnoki 7. helyezett bringást, 
a Magyar Kerékpáros Szövetség tisztelet-
beli elnökét, a Magyar Olimpiai Bizottság 
tagját méltattak - de már csak a nekro-
lógok. S hogy mint a FótCafé munkatár-
sáról, szakértőnkről, kollégánkról, bará-
tunkról is meg kell emlékeznünk, fel se 
merült bennem, amikor, mintha a rádiót 
hallgatnám, az ismerős hang elkezdte so-
rolni a kért számokat a fülembe...
Akkor úgy hittem, a szeptemberi cikk fóti 
szemmel tekint majd vissza az olimpiára. 

S most a 8 magyar aranyéremről, az azt 
megspékelő 4 ezüst- és 5 bronzmedálról 
kellene szólnom, lapunk telitalálat nélkü-
li olimpiai játékáról és a 8 aranyat egye-
düliként azért mégiscsak megérző ifjú 
evezőshölgyről, Károlyfi Hannáról, vagy a 
17 érembe beletrafáló, csak épp a 3-8-6 
számsorrendet felállító birkózóremény-
ségünkről, Gyurits Gergelyről... Vagy ar-
ról, általánosságban, hogy 16 napig, oly 
sok idő után, végre megint felhőtlenül jó 
dolog volt magyarnak lenni… 
És szólhatnék legfőképpen a Londonba 
Fótról érkezőkről, a párbajtőrös Szász 
Emeséről, akinek megannyi veretes ered-
ménye ellenére már a második olimpiája 
ért véget idejekorán, de akin, tudjuk és 
hisszük, nem foghat az idők végezetéig 
az ötkarikás átok… Vagy éppen Mató 
Gyuláról, aki a napokban kezdődött 
paralimpián képviseli a piros-fehér-zöld 
színeket, és akiért lapzártánk után a 
kerekesszékes vívás két számában is szo-
ríthatunk...
Mégis a harmadik fóti jut eszembe a lon-
doni olimpiára visszagondolva. Te, Sipi, 
aki az angol fővárosba készült és már nem 

érkezett meg, ahonnan pedig visszatéré-
sedet és színes élménybeszámolódat vár-
tuk volna, de már nem kapjuk meg, se mi, 
fótiak, se senki más. Mert London helyett 
máshová mentél és máshová érkeztél. De 
mi visszavárunk, mert így szoktuk meg...
Akkor augusztus 2-án, csütörtökön, ami-
kor hívásod még benne volt a telefo-
nomban azóta sem törölt számodról, a 
londoni olimpián egy harmadik és ötö-
dik helyet gyűjtött a magyar küldöttség. 
Cseh Laci két elrontott versenye után, ki 
tudja, honnan merítve testi és mentális 
energiáit, 200 méter vegyesen bronzér-
met úszott össze a legyőzhetetlen ame-
rikaiak mögött, a cselgáncsos Joó Abigél 
pedig sérült térddel, de óriási lelkierővel, 
három mérkőzését is fél lábon ugrálva ért 
pontszerző helyre a tatamin.

Augusztus másodika Londonban a cso-
dás feltámadások napja volt. Vagy talán a 
legendák születéséé. Bár mindegy is.
Mert hitünk szerint egyszer mind feltáma-
dunk. A legendák viszont örökké élnek.

                                                            Luzsicza I.

London után, London ürügyén…
Sipos János emlékére

„Mi az igazság homokbánya ügyben?” cím-
mel januárban jelent meg egy írás egyik 
helyi lapban, de nyugodtan elmondhatjuk, 
hogy azóta sincs megnyugtatóan tisztázva, 
rendezve a probléma.

Nézzük meg, honnan lehet felelősen meg-
közelíteni a kérdést. Elmondható, hogy a 
terület az agglomerációban a legszeny-
nyezettebbek közé tartozik, főleg a leve-
gőminőség szempontjából, de ugyanilyen 
fontos kérdés, hogy Dunakeszi és Fót fel-

szín alatti vízbázisa a fokozottan érzékeny 
kategóriában szerepel. A jelenleg is üze-
melő „Dunakeszi 2” hulladéklerakót hiába 
zárják be 2013-ban, örökre meghatározó 
szennyező forrás marad. Ehhez a kirívóan 
magas szennyezettséghez most újabb kör-
nyezetet terhelő beruházást szándékoznak 
a településünkre hozni, ami tovább rontaná 
az egyébként is kilátástalan helyzetet. Gon-
doljunk csak bele! A homokot kitermelték 
és elvitték innen, helyette nehézfémeket 
(ólom, higany, arzén, bárium, króm, kad-

mium, stb.) tartalmazó, erősen 
lúgos (12.1 ph) töltőanyagot 
kapnánk örökbe, amely folya-
matosan érkezne a rákospalotai 
égetőműből Fótra, a lakóingat-
lanoktól kb. 800-1000 méterre. 
15 éven át, mindennap! Fót la-
kossága már épp elég áldozatot 
vállalt azzal, hogy a „Dunakeszi 
2” hulladéklerakó árnyékában 
él hosszú évek óta, és örökre 
viseli annak következményeit. 
Ráadásul mi a szemetünket ki 
tudja hová szállíttatjuk, de leg-
alább kétszer annyit fizetünk 
érte, mint Dunakeszin. Azt kell 
látni, hiába ígérik, hogy betart-

ják az előírásokat a beruházás során, akkor 
is egy újabb terheléssel leszünk „gazdagab-
bak”. Ezek a hatások összegződnek, sőt, év-
tizedek óta összegződtek. Nem véletlenül 
olyan magas a térségben a légúti, szív- és 
érrendszeri, valamint rákos megbetegedé-
sek aránya.  Nem szeretnénk semmilyen 
gazdasági érdekekre való hivatkozást figye-
lembe venni, mert semmiféle megtérülő 
beruházás nem lehet olyan fontos, hogy 
amiatt gyermekeink ilyen körülmények kö-
zött kényszerüljenek élni. Nem véletlenül 
utasította el a beruházást Kerepes és Du-
nakeszi lakossága. Rengeteg szakmai érvet 
lehetne felsorakoztatni a beruházás meg-
építése ellen, amiket, ha az ügyünk olyan 
irányt vesz, meg is fogunk tenni.

Kérünk minden szeretteiért aggódó pol-
gárt, hogy jól megfontolt érdekükben gon-
dolják át a fentieket, és járuljanak hozzá 
ahhoz, hogy egy népszavazás keretében a 
beruházást megakadályozzuk!

Bármilyen észrevételüket és népszavazásra 
való hajlandóságukat akár anonim módon 
is jelezhetik a következő elérhetőségen:
salaklerakot.nem.kerunk@freemail.hu                     
                             éLhEtő Fótért - civiL társaság

A devecseriek sorsára akarunk jutni?
Tisztelt fóti lakosok!
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Az én búcsúm Sipitől

A berögződés nagy úr. Sok-sok éve szinte minden reggelem úgy 
indult, hogy kijöttem házam ajtaján, kinéztem, ott áll-e előttünk 
egy kis fehér autó... és általában ott állt, mert Te minden reggel 
menetrendszerűen érkeztél lottózómba, kávéztál, interneteztél, 
s közben megbeszéltük az előző napi eseményeket. Nevettünk, 
olvastuk a reggeli sajtót, ugrattuk egymást, újra nevettünk, az-
tán vitatkoztunk, majd megint csak nevettünk, nevettünk…

Már nem nevetünk. Valami véget ért. Egy korszak, egy időszak, 
mely soha többé nem jön vissza. Az elmúlt években sok időt 
töltöttünk együtt, mondhatnám, mindent megbeszéltünk, kí-
váncsi voltam a véleményedre, legyen az sportesemény, poli-
tikai történés, mi több, magánéleti probléma. Nem is tudom, 
volt-e olyan, mikor kérésemre nem azt válaszoltad: Minden 
rendben lesz, Öti! 

Te mindig segíteni akartál, és segítséged mindig önzetlen 
volt. Óriási szívfájdalom, de méltóképpen viszonozni sohasem 
tudtam. Értékrendünk szinte mindenben hasonló volt, véle-
ményünk sokszor előre borítékolhatóan nem különbözött, ha 
mégis, szemeink villámokat szórtak, de barátságunk mindig 
erősebbnek bizonyult.

Órákig, mit órákig, napokig-hetekig tudnám mesélni a közös 
élményeinket, de nem teszem, mert belehasít a szívembe a fáj-
dalom: a barátom nincsen többé. Nem gondoltam volna, hogy 
így tudsz hiányozni. Sipikém, miért nem adtál még egy kis időt? 
Tudom, nem rajtad múlott, de annyi, annyi tervünk volt. Együtt 
akartunk kimenni és megnézni egy Arsenal-Manchestert, meg-

ígértem, hogy jövőre a Tour de France-ról integetek majd ne-
ked egy magyar zászlóval. Te azt ígérted, ha mész az olimpiára, 
meghozod nekem kedvenc csapatom aktuális mezét. Ebben 
biztos is lehettem, hiszen minden olyan eseményről, ahol Te ott 
voltál, kaptam tőled valami vásárfiát, sohasem felejtetted el, hi-
szen hogyan lehetne gyűjteményemben Michael Jordan-mez, 
egy csomó kerékpáros trikó, no meg egyéb, értékesebbnél ér-
tékesebb relikviák…

Most, ahogy itt ülök szemben a számítógépemmel és újra rád 
emlékezem, nem hagy nyugodni önző gondolatom: mi lesz 
most a FótCaféban a rovatoddal, amit városszerte annyian sze-
rettek? Tudom, Te azt mondanád: Sporikám, mi lenne?! Az élet 
az élőké! Én már a Papp dokival együtt felülről látom az egészet, 
innen tartom szemmel a történéseket. Soha nem volt még ilyen jó 
a rálátásom a dolgokra! Nincs itt semmi baj!

És én hiszek neked, még ha csalódásom, fájdalmam az idő múlá-
sával sem apad, s ha egyelőre feldolgozhatatlan is a tény: miért 
nem jössz reggel? Pedig én bízom a csodában, hogy az egész 
egy rossz álom, és majd egyik reggel ott áll egy kis fehér Opel, 
kiszáll belőle egy nagydarab, szeretetre méltó, mackómozgású 
ember, köszön: Sipos közlegény, jelentkezem! - és már kérdezi 
is: na, Ötikém, hogy tetszett a tegnapi meccs?

Meccsek, kerékpárversenyek mindig lesznek, de mondd, mit 
érnek ezek, ha nincs kivel megbeszélni? Mert mi szinte mindig 
a sportról dumáltunk. Itt tartom a kezemben egyik legszebb 
ajándékodat, egy sportlexikont, amelyet egy régi karácsonyon 
kaptam tőled: Ötinek, a sport tudorának szeretettel, Sipitől 2001 
karácsonyára - olvasható a kis üdvözlőkártyán. Istenem, micso-
da büszkeség! Tőled, aki a sportban nevelkedtél, élsportoló, 
magyar bajnok lettél, majd a sportban maradva később is e 
körül forgott az életed, tőled, aki kommentátorként legendává 
váltál.

Bár mindig azt hangoztattad, hogy Te egy zuglói házmester-
gyerek vagy és az is maradtál, de észrevétlenül igazi fóti lettél. 
Méghozzá egy köztiszteletben álló fóti, akire figyelnek, akinek 
adnak a véleményére. Rád itt egyszerűen szükség volt, hiányod 
most fog igazán megmutatkozni. Ugyanakkor aggódva és 
olykor kritikádnak is hangot adva figyelted, mi folyik kedvenc 
városod vezetésében, és csak ezt ismételted kedvenc szójárá-
soddal: kultúrbotrány! Örök szívfájdalmad volt a város, mert azt 
érezted, nem tehetsz semmit, pedig tele voltál becsvággyal és 
segítőkészséggel.

Már nem nevetünk. Legyünk bármely erősnek látszó férfiem-
berek, vagy a gyengébb nem törékeny képviselői, nem be-
szélhetünk rólad anélkül, hogy legalább két kövér könnycsepp 
meg ne jelenjen szemünk sarkában. Az arcod, a gondolataid, 
megnyilvánulásaid beékelődtek mindennapjainkba, ezt egyik 
pillanatról a másikra nem lehet az emberi elméből csak úgy ki-
törölni és hiszem, hogy nem is szabad. A barátságunk örök ma-
rad, itt leszel velem, velünk a lottózóban, a Casa Pizzériában, a 
Botosnál, focimeccseken, kerékpárversenyeken. Örökre velünk 
maradsz és tudván tudom, a barátaink, a barátaid és a fótiak 
nevében is ígérhetem: sohasem feledünk!

                                                              Tisztelőd és barátod,   ötvöstibi

Már nem nevetünk…
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a magyar Lovasterápia szövetség a nemzetközi gyermekmentő szolgálat védnökségével és támogatásával 2012. szeptember 21-23. kö-
zött, immáron nyolcadik alkalommal rendezi meg nemzetközi és hazai díjlovas versenyét, valamint ezzel párhuzamosan Lovasterápiás 
versenyét. a rendezvény fő támogatója az otP Bank nyrt., további kiemelt támogatók: mercedes-Benz magyarország, ELmŰ nyrt.

Helyszín: NGYSZ Lovasterápiás Központ 2151 Fót, Vörösmarty tér 2.(a Károlyi István Gyermekközpont területén áthajtva érhető el)
A verseny időpontja: 2012. szeptember 21-23. (péntek-vasárnap)

Az előző évekhez hasonlóan idén is 
nemzetközi keretek között zajlik a Díj-
lovas Verseny, melyre várhatóan közel 
100-120 lóval neveznek hazai és külföldi 
lovasok. 

A háromnapos Díjlovas Verseny részt-
vevői nehéz-, közép- és könnyűosztályú 
díjlovas feladatokban mérhetik össze a 
tudásukat. 

A korábbi évekhez hasonlóan a nem-
zetközi versenyen Szent György-díj, 
Intermediate I., Intermediate I. Kűr, 
Intermediate II., Nagydíj, Nagydíj Special, 
valamint Nagydíj Kűr versenyszámok 
kerülnek megrendezésre. Az idei év új-
donsága, hogy számos versenyszámban 
nevezhetnek fiatal lovasok (CDIY: FEI Fiatal Lovas Csapat, FEI Fiatal 
Lovas Egyéni, FEI Fiatal Lovas Kűr), juniorversenyzők (CDIJ: FEI Juni-
or Csapat, FEI Junior Egyéni, FEI Junior Kűr) és pónilovasok (CDIP: 
FEI Póni Előkészítő, FEI Póni Csapat, FEI Póni Egyéni).

Az idei évben a Lovasterápiás Verseny is háromnapos lesz (péntek-
vasárnap). Hagyományainkhoz híven hiperaktív, tanulásban, illetve 
értelmileg akadályozott gyerekek is versenyezhetnek ügyességi 
pályán, önálló lovaglásban. A Jámbor Vilmos Emlékverseny kere-
tében csapatváltóversenyre kerül sor, ahol a versenyzőknek veze-
tett lovon különböző ügyességi feladatokat kell végrehajtaniuk. A 
gyógypedagógiai voltizsálás versenyszámra hiperaktív, tanulásban, 
illetve értelmileg akadályozott gyermekek nevezhetnek. A verseny-
zők lehetőséget kapnak arra is, hogy a Mádl Ferenc Emlékverseny 
keretében szabadon választott témában, lovak közreműködésével 
bármilyen darabot, mesét vagy történetet adjanak elő. A haladó lo-
vasok számára meghirdetünk önálló lovaglást, díjlovas négyszög-
ben, meghatározott program alapján.

A látássérült gyermekek számára külön versenyszámokat hirde-
tünk meg: ügyességi feladatok vezetett lovon, gyógypedagógiai 
voltizsálás, kezdő és haladó lovasok számára.

Az idei versenyen is megrendezzük az 
egészséges és sérült lovasok közös, já-
tékos versenyszámát, mely a korábbi 
években is nagy érdeklődésre tartott 
számot. A versenyszámmal a szervezők 
célja a „közös versenyzés” fontosságá-
nak hangsúlyozása.
Terveink szerint az idei évben is sor ke-
rül a Díjlovagló Parasport versenyszám-
ra, mely egyben az Országos Bajnokság 
is lesz.

A rendezvény további célja a szövetség 
munkáján keresztül a lovasterápia és a 
lovassport minden ágának népszerű-
sítése, a versenyzési lehetőség megte-
remtése sérült gyermekek és fiatalok 
számára, valamint a lovasterápia, mint 

kiegészítő terápiás eljárás népszerűsítése és a benne rejlő fejleszté-
si lehetőségek bemutatása. 

A Magyar Lovasterápia Szövetség fontosnak tartja, hogy az egész-
séges és a lovasterápiában résztvevő sérült gyermekek együtt, pár-
huzamosan tudjanak szerepelni, versenyezni. Az MLTSZ munkájá-
ról bővebb információ a www.lovasterapia.hu oldalon található.

Minden versenyzőt és érdeklődőt szeretettel várunk ingyenes 
rendezvényünkön! 

További információ:

Bozori Gabriella -  Magyar Lovasterápia Szövetség  
Tel: +36 27/539-375, Fax: +36 27/539-376
E-mail: gbozori@lovasterapia.hu 

Pethő Zsófia - Nemzetközi Gyermekmentő Szolgálat
Tel: +36 1/475-7027,   Mobil: +36 30 436-37-67
E-mail: petho@gyermekmento.hu

A Magyar Lovasterápia Szövetség Nemzetközi és 
Nemzeti Díjlovas Versenye (CDI3*/CDIY/CDIJ/CDIP/CDN) 

és Lovasterápiás Versenye Fóton

Lovasverseny



Fabregas a Barcelonába igazolt...

Gratulálok! Igazán jól sikerült a felújítás.
- Köszönöm szépen, bár nemcsak felújítot-

tuk, hanem bővítettük is ingatlanirodánkat. A 
Móricz Zsigmond utcáról egy ügyvédi iroda is 
kialakításra került, illetve két iroda/lakás is.

Ahol már dr. Harai Melinda praktizál?
- Igen, 2012-ben végre teljessé vált az 1992-

ben indított családi vállalkozásunk, hiszen az 
édesanyámmal való sokévnyi közös munkánk 
után húgom, Harai Melinda, mint ügyvéd 
csatlakozott hozzánk, aki a polgári jogágon 
belül leginkább ingatlanjoggal foglalkozik, így 
adásvételi és egyéb szerződések írása mellett 
akár társasházat is alapít, vagy az öröklési jo-
gon belül végrendeletet, öröklési szerződéseket 
szerkeszt. 

Miként a hirdetőtáblákon is olvashatjuk, 
szolgáltatóház is lesztek.

- Ma már nem lehet egyvalamire építeni, 
így az ingatlanközvetítés és ügyvédi munkák 
mellett közvetítőként vállalunk mindent, ami 
kapcsolatos az építkezésekkel. A tervezéstől 
a földmérésen át az összes szakipari munka 
szervezéséig, de komplett generálkivitelezői ár-
ajánlat készítését is lakásokhoz és családi há-
zakhoz. Megjegyezném még, hogy szolgáltató-
házunkban a 2007-ben alapított másik cégünk 
is képviselteti majd magát, a Perfekt Klíma 
Bau Kft., amely ingatlanok klimatizálásával, 
megújuló energiákkal, napenergiával, légfüg-
gönyökkel is foglalkozik. Ha befáradnak majd 

hozzánk, nemcsak prospektusokon, hanem 
élőben is láthatnak majd jó néhány energiata-
karékos klímaberendezést, vagy akár napkol-
lektort, napelemet is.

Mennyire kell jelen lennetek az interneten is?
- Első honlapunk immár 15 éves, el kell is-

mernünk, eljárt felette az idő. Az új irodánk 
megnyitásával egyidejűleg már elérhető a 
vadonatúj ingatlanos oldalunk, a www.harai.
hu, ahová az irodánknak megbízást adó va-
lamennyi ügyfelünk ingatlana sok fényképpel, 
alaprajzzal kerül fel. Ezt a weboldalt szeret-
nénk nagyon sok helyen reklámozni, többek 
között Nyugat-Európában is. Másik cégünk a 
www.minosegiklimak.hu címen blogol, illetve 
a www.perfektklima.hu oldalon kereskedik klí-
ma-, fan coil- és légfüggöny-rendszerekkel.

Apropó, mi újság az ingatlanpiacon? Úgy 
hallottam, most van a mélypont.

- Így igaz. A tényleges eladási árak 30-40 
%-kal vannak a 2007-2008-as árak alatt. Ép-
pen ezért ebben az évben kezdtük el alkal-
mazni azt a módszert, miszerint megpróbáljuk 
meggyőzni az ingatlantulajdonosokat, hogy 
ha alacsonyabb áron hirdetnek, akkor érdeklő-
dőt is tudunk majd hozni, és ha elkel az adott 
ingatlan, az árcsökkenést a vételnél is érzékelni 
fogják. Tehát aki nemcsak elad, de utána vesz 
is, talán nem jár annyira rosszul, ha olcsóbban 
ad túl ingatlanán.

Sajnos még mindig nagyon sok eladhatat-

lan lakás, családi ház van Fóton a magas áruk 
miatt, amelyekre irodánk már több éve kapott 
megbízást. Éppen ezért itt ragadnám meg a le-
hetőséget és szólítanám meg az ingatlantulaj-
donosokat, ha van pár percük, akkor jöjjenek 
be megújult irodánkba és beszéljük át a hely-
zetet. Talán találunk megfelelő megoldást a 
problémákra. Azért, hogy őszinte legyek, nem 
csak ez a szívfájdalmunk, hanem az is, hogy 
Fót elvesztette azt a jó pár éve még megvolt 
vonzerejét, hogy szerették. Manapság ügyfele-
ink nagy része inkább a veresi, dunakeszi, mo-
gyoródi ingatlanokat keresi, Fótot pedig csak 
másodlagosan, harmadlagosan. Erről igenis 
mi is tehetünk. Meg kell állítanunk városunk 
hírének csorbulását, mert ez közös érdekünk, 
hogy hogyan, arról, ha a FótCafé lehetőséget 
ad, szívesen eszmét cserélhetünk.

Mi a célotok, mi lenne az igazi siker?
- Ha elégedett ügyfeleink lennének. Önkri-

tikát gyakorolva: nem mindig ment minden 
tökéletesen, de a jövőben kemény önvizsgálat 
mellett arra fogunk törekedni, hogy ügyfele-
ink teljes körű kiszolgálást kapva elégedetten 
távozzanak. Elvégre nálunk megtalálhatják 
álmaik otthonát, aminek adásvételi szerző-
déséhez ügyvédet biztosítunk, majd annak 
felújításához, berendezéséhez is tanácsot, öt-
letet adunk, végül, hogy komfortosan érezzék 
magukat, klimatizáljuk azt.

Próbáljuk Fótot ismét keresetté tenni!
Az idén 20 éves Harai Ingatlaniroda megújult külsővel és új erővel próbálja meg a szinte lehetetlent: az agglomeráció szomszédos te-
lepülései által lekörözött Fót ingatlanait újra piacképessé tenni olyan gazdasági helyzetben, amikor az ingatlanpiac soha nem látott 
mélységekben sínylődik. Erről és a jövőbeni tervekről beszélgettünk Harai Tamással, az iroda vezetőjével
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A Seishi Karate Klubban immár hagyomá-

nyosnak mondható nyári edzőtábor és az 

5 danos mester által vezetett övvizsgával 

zárul a tanév. Szeptembertől megújult erő-

vel indulnak az edzések, szeretettel várunk 

mindenkit! Kellemes pihenést kívánunk!

www.seishikarate.hu

Éremesős tavasz
Sikeres nyár

Reményteli ősz
A Fóton működő Peregri-
nus Harcművészeti Egye-
sület (vezetőedzője Farkas 
Norbert 2.Dan Shotokan 
Karate) a 2012. év tavaszi 
versenyszezonját pozitív 
mérleggel zárta a külön-
böző WKF karatebajnok-
ságokon való részvételt 
illetően, mind eredmé-
nyességben, mind sport-
politikai szempontból.
Külön ki kell emelni 
Kissimon Rékát, aki ver-
senyzői teljesítményé-
nek köszönhetően idén 
szeptembertől meghívást 
kapott a Magyar Karate 
Szakszövetség WKF vá-
logatottjának edzéseire 
(12-13 éves korosztály), 
s ez jelentős eredmény-
nek mondható mind az ő, 
mind pedig az egyesület 
életében. 
A tavaszi szezonban négy 
versenyen indultak tagja-
ink, a következő eredmé-
nyeket érték el:

Június 2-án a hagyományos Fóti-Futival egybekötött gyermek-
nap alkalmával karate bemutatót is tartott és kedvező fogadta-
tást kapott az egyesület. A nyár nagy eseménye az edzőtábor 
volt Balatonszárszón, itt került sor az övvizsgákra, amelynek 
követelményeit mindenki sikerrel teljesítette. Őszre is több 
esemény (téli edzőtábor), illetve verseny van tervbe 
véve: Budapest Open, Goju Kupa (magyar és külföl-
di csapatok részvételével), Céghmester Kupa, WKF 
Diákolimpia, WKF Csapat Magyar Bajnokság, Tata-
mi Team Kupa, amelyeken az egyesület igyekszik 
minél sikeresebben szerepelni. 
Amennyiben bárki csatlakozni szeretne, a Peregri-
nus Harcművészeti Egyesület az alábbi helyszínen 
és időpontokban várja mindazok jelentkezését, akik 

érdeklődnek a tradicionális Shotokan karate iránt, illetve akik 
versenyeken is kipróbálnák magukat, azzal az újdonsággal, 
hogy idéntől felnőtt csoport is indul. 

Helyszín: Fóti Gyermekváros tornaterme 
2151 Fót Vörösmarty Mihály tér 2.  

Időpontok:  Kezdők: Szerda: 1700-1800, 
Péntek: 1700-1830  
Felnőtt:   Hétfő:  1930-2100, Szerda: 1930-2100 
Elérhetőségeink:  Vezetőedző: Farkas Norbert 2. Dan 
Tel: 30/245-1512 Email: peregrinushe@gmail.com 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

XII. Halom Kupa (2012.02.12) 
Kumite versenyszámban:
- Kissimon Réka: II. hely
- Jaber Daniella: II. hely
- Czinege Patrik: III. hely
- Bánáti Mimi Katalin: III. hely
- Juhász Anna Flóra: III. hely
- Kállay Zoltán: V. hely

XVI. Aquincum Kupa (2012.03.10.) 
Kumite versenyszámban:
- Kissimon Réka (két kategóriában): 
                                I. hely (10-11 éves haladó)
                                III. hely (12-16 éves haladó)
- Jaber Daniella: I. hely (12-13 éves kezdők)
- Bánáti Mimi Katalin: III hely (12-13 éves kezdők)
- Bezdek István Györk: III. hely (10-11 éves)

Kakusei Országos Bajnokság (2012. 04.14.) 
Kumite versenyszámban:
- Jaber Daniella: I. hely (14-15 éves)
- Kissimon Réka: II. hely (12-13 éves)
- Bánáti Mimi Katalin: III. hely (12-13 éves)
- Bezdek István Györk: III. hely (10-11 éves)

Harcos Társak Kupa (2012. 05. 05) Kata 
(Formagyakorlat) versenyszámban:
- Kissimon Réka I. hely
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Interjú

- Gratulálunk a bemutatkozásodhoz, Mar-
ci! Hogyan érzed magad az NB I-ben?
- Köszönöm szépen, nagyon jól, bár az első 
meccsen voltak hibáim, mert nem akartam 
túlpörögni, ami a koncentráció rovására 
ment, de edzőim bizalma és játékostársaim 
biztatása átlendített a holtponton, és sze-
rencsére a csapat is fel tudott állni a kétgó-
los hátrányból. Az Üllői úton már a szurko-
lótáborunk is éltetett egy-egy védés után, 
egyébként is nagyszerű volt az atmoszféra, 
ott szinte minden tökéletesen sikerült.

- Hogyan lehet Fótról az élvonalba jutni?
- Nekem sok klub érintésével sikerült. Itt, 
Fóton kezdtem játszani, aztán rövid idő után 
elvitt a Vác, majd megfordultam Újpesten, a 
Fradinál és a Videoton felcsúti akadémiáján 
is. Innen kerültem Kispestre, ahol tavaly már 
felnőttmérkőzéseken védtem az NB II-es 
második csapatnál, sőt, a Magyar Kupában a „nagyoknál” is pá-
lyára léphettem, most pedig NB I-es bajnokikon is megkaptam 
a lehetőséget.

- Inspirált valaki példaképként a kapusposztra?
- Kimondott példaképem nincs, bár igyekszem mindenkitől el-
lesni, amit el lehet, de próbálok csak magammal foglalkozni. A 
kapuba pedig még itt, Fóton kerültem be, mert kisgyerekként 
mindenben a bátyámat utánoztam, aki akkor éppen védeni akart 
(a ma védőt és középpályást is játszó Czuczi Mátyás NB III-as gár-

dákban szerepelt az elmúlt években, idén 
nyáron igazolt ismét Fótra - a szerk.), és mert 
vakmerő voltam, mindenbe belevetődtem, 
ott is ragadtam a gólvonalon. Igaz, egyszer 
egy rövid időre még kijöttem a mezőnybe, 
miután húsz gólt kaptam Gödöllőn, de az-
tán visszaálltam a lécek közé...

- Az első számú Honvéd-kapust, Kemenes 
Szabolcsot négy mérkőzésről tiltották 
el. Mi lesz veled a visszatérése után, szé-
lesebb értelemben, milyen vágyaid, ter-
veid vannak további karrieredre nézve?
- Egyelőre nem foglalkozom mással, csak a 
most előttem álló két meccsel, azoknak kell 
sikerülniük. Azt természetesen tudom, mit 
szeretnék elérni, de nem akarom hangoz-
tatni, úgyis sok összetevője van, a célok el-
éréséhez sok mindennek össze kell jönnie.

- Azt viszont kijelenthetjük, hogy pályafutásodnak az eddigi 
csúcsán jársz, így érdekes lehet, milyen meglátásod, üzene-
ted van a Fóton most is szép számmal jelenlévő futballista-
palánták, reménybeli követőid felé.
- Akarat, szorgalom és kitartás mindenképpen kell a pályára, és 
jól kell viselni a sikertelen időszakokat is, mert nem kevés kudarc 
éri az embert. Ezt meg kell élni, fel kell dolgozni, végül túl kell 
tudni rajta lépni. És ami a legfontosabb: mindig, minden körül-
mények között nagyon szeretni kell a játékot.        
                                                                                                                      L.I. 

Egy ifjú fóti a labdarúgó NB I-ben!
Több évtized után ismét élvonalbeli játékossal büszkélkedhet városunk a legnépszerűbb sportágban: a kisgyermekkorától Fóton élő, mindösz-
sze 20 éves Czuczi Márton a Budapest Honvéd kapusaként debütált az NB I-ben. Első két bajnoki találkozója után (Paks 3-3, Ferencváros 2-0) 
beszélgettünk a fiatal hálóőrrel, aki azóta már az MTK ellen (1-2) is a patinás piros-fekete egylet kapujában állt.

A legalacsonyabb osztályú labdarúgó-bajnoksá-
gokban ezúttal is egy csoportba került városunk 
két egyesülete: bár egy ideig esély mutatkozott 
arra, hogy a fótiakat tavalyi második helyezésük 
okán felkérik a megyei II. osztályú indulásra, végül 
a csapat maradt a megyei III. osztály Nyugati cso-
portjában, amelynek 13 tagú - több régi és néhány 
új riválist felvonultató - mezőnyében szintén meg-
találhatjuk a Kisalag SC-t is - idén sem maradunk 
tehát helyi derbi nélkül.
A nyár folyamán papíron mindkét gárda erősö-
dött: Fótra több NB-s múlttal rendelkező játékos 
érkezett, így a centenáriumi évad előtt álló, ala-
pításának 100. évfordulóját jövőre ünneplő lila-
fehérek egyértelműen a bajnokság egyik nagy 
esélyesének számítanak, Kisalagon pedig régi-új 
arcok tűntek fel - négyen éppen Fótról tették át 
székhelyüket. Az első fordulókból messzemenő 
következtetéseket még ne vonjunk le, de az első 
fóti siker és a magasabb osztályú riválisa elleni 
helytállás a kupaselejtezőben biztató; a kupából 
visszalépő kisalagiak viszont reménykeltő bajnoki 
nyitány után ismét a korábbi években látott arcu-
kat mutatták…

megkezdődött a fóti fociidény A szezon eddigi eredményei
Megyei III. osztályú bajnokság:
Fót - Szada-Veresegyház II. 4-0 (g.: Szász A., Répási, Bucinca, Puskás)
Sződ - Kisalag 1-1 (g.: Karlovszky), Őrbottyán - Kisalag 8-0
(A 2. fordulóban a Fót szabadnapos volt)
Megyei kupaselejtező:
Fót - Dunabogdány 2-3 (g.:Cutka, Czill), Kisalag - Valkó 0-3 (játék nélkül)
Ifjúsági (U19) eredmények: 
Fót - Veresegyház 4-5, Fót - Halásztelek 2-1.

Csapataink további őszi sorsolása:
Szeptember 9.,   16.30: Gödöllő II. - Fót (A Kisalag szabadnapos)
Szeptember 16., 16.00: Fót - Sóskút, Vácszentlászló - Kisalag
Szeptember 23., 16.00: Szentendre - Fót, Kisalag - Tinnye
Szeptember 30., 16.00: Fót - PILE (P.kereszt), Pilisszentlászló - Kisalag
Október 7.,           15.00: Sződ -Fót, Kisalag - Tahitótfalu
Október 13.,         15.00: Szada-Veresegyház II. - Kisalag
Október 14.,         15.00: Fót - Őrbottyán
Október 21.,         14.00: Kisalag - Fót 
Október 28.,         14.00: Fót - Vácszentlászló, Gödöllő II. - Kisalag
November 4.,       13.30: Tinnye - Fót, Kisalag - Sóskút
November 10.,    13.30: Szentendre - Kisalag
November 11.,    13.30: Fót - Pilisszentlászló
November 18.,    13.00: Tahitótfalu - Fót, Kisalag - PILE (P.kereszt)



Fotó: Kozma János

A 2010-es esztendő közepén 
merült fel néhány Dunakeszin 
és a környező településen 
élő bringás barátunkban egy 
szélesebb kör számára is nyi-
tott kerékpáros szervezet lét-
rehozásának gondolata. Egy 
olyan szervezeté, akik nem a 
versenyzés megszállottai, de a 
szabadidejükben szívesen ül-
nek kerékpárra. Néhány hetes 
szervezőmunka után 2010 au-
gusztusára megalakult DUKE 
néven önálló, bejegyzett egye-
sületünk, melynek székhelye a 
VOKE József Attila Művelődési 
központ lett.

Klubunk mindenki számára 
lehetőséget kíván nyújtani a 
sportos életmód kialakítására, 
a szabadidő kulturált eltölté-
sére. Az azóta eltelt időben 
baráti társaságok, családok, 
egyedülállók, kicsik és nagyok 

csatlakoztak hozzánk, ami igen 
nagy örömmel tölt el bennün-
ket. Tevékenységünk fontos 
eleme a természetvédelem, a 
kerékpárosok érdekvédelme és 
kerékpáros infrastruktúrák 
kiépítésének szervezése, 
szorgalmazása. 

Havi rendsze-
r e s s é g g e l 
többnapos 
t ú r á k a t 
s z e r v e z ü n k 
országunk szebb-
nél szebb tájegysé-
geire. Meglátogattuk 
már és természetesen 
kerékpárral fel is fedeztük 
a Fertő-tavat, a Balatont és 
közvetlen környezetét, a Tisza-
tavat, Villányt, az Őrség gyö-
nyörű vidékét. Immár hagyo-
mánnyá vált a tavaszi nyitó és 
az őszi záró gurulásunk, melyet 

közös bográcsozással, beszél-
getéssel zárunk. Kivétel nélkül 
mindegyik túránk igen jól si-
került, köszönhetően tagjaink-
nak, akik már barátainknak is 
mondhatóak. A közös kerék-

pározáson kívül a mai rohanó 
világban fontosnak tartjuk 

az emberi kapcsolatok 
ápolását, tagjaink-

nak lehetőséget 
nyújtunk egyéb 
nagy sikerű 

rendezvényeinken 
(bál, juniális, nyitó és 

záró buli stb.) való rész-
vételre is.

Igyekszünk bevonni a környék 
kerékpárboltjait klubunk éle-
tének vérkeringésébe, ahol 
tagsági igazolványaikkal ked-
vezményesen vásárolhatnak 
tagjaink. Célunk a bringás tu-
rizmus növelése, a gépjármű-

közlekedés csökkentése, az 
egészséges életmód népszerű-
sítése, a napi rendszeres moz-
gás elősegítése, a sportolás 
népszerűsítése a fiatalok kö-
rében, a környezet- és levegő-
szennyezés csökkentése.

Feltétlenül meg kell említe-
nünk fő támogatónkat, a Mary-
Ker Kft-t, amely fennállásunk 
óta támogatja csapatunkat.

Idén ugyanúgy, mint tavaly, a 
DUKE sátor megtalálható lesz a 
Keszifeszt Sportágválasztó ren-
dezvényén a többi sportegye-
sület sátrainál. Itt bemutatjuk 
az egyesület eddigi életét, vala-
mint lehetőség van csatlakozni 
hozzánk. Várunk mindenkit, aki 
eddig egyedül, családdal, eset-
leg baráti társasággal kerékpá-
rozott, csatlakozzon hozzánk 
és tekerjünk együtt!  

Guruljatok velünk...

A DUKE 2012-es programjai: 
Szeptember 28-30.:  Őrség  Október 13.: Záró gurulás
December 20.: Évadzáró Buli

           További információk: www.ducikli.com

A klub szívesen látja tagjai sorában a fóti illetőségű 
természet-, sport- és kerékpárrajongókat is...
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Programajánló
Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.vmh.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130

 

 SSSzzzeeepppttteeemmmbbbeeerrr   111666---ááánnn      
aaa   FFFáááyyy   ppprrréééssshhhááázzz   fffööölllööötttttt   

 

 
 

13.oo - SZÜRETI FELVONULÁS 
Útvonal: Templom tér- Kossuth u. - Dózsa Gy. u.-Rákóczi u.- Szt. Imre (volt Sallai) u.- Rév u.-   

Alagi u.-Németh K. u. - Dózsa Gy. u.- Budai Nagy Antal u.- Fáy présház  

VÁRJUK A JELENTKEZÉSEKET A SZÜRETI SZEKEREK SZÉPSÉGVERSENYÉRE! 
A rendezvény díszvendége: 

Játékosné Kovács Márta, a Veresegyház és Vidéke Takarékszövetkezet elnök-ügyvezet je 
EGY JÓL MEGFEJTETT KERESZTREJTVÉNNYEL 10 EZER FORINTOS PAY PASS KÁRTYÁT NYERHET! 

 
Kb. 15.00 órakor ü                   

nnepélyes megnyitó, majd el adások a szabadtéri színpadon. 

VVVÁÁÁRRRKKKOOONNNYYYIII   AAANNNDDDRRRÁÁÁSSS:::   BBBooorrrkkkóóóssstttooolllóóó---   CCCDDD   bbbeeemmmuuutttaaatttóóó   
 

él  koncertek 19.oo órától: 

aaa    KKK ÁÁÁ VVV ÉÉÉ SSS ZZZ ÜÜÜ NNN EEE TTT    EEE GGG YYY ÜÜÜ TTT TTT EEE SSS ,,,       
   

III LLL LLL ÉÉÉ SSS ---    FFF OOO NNN OOO GGG RRR ÁÁÁ FFF    BBB UUU LLL III    
a z  I L L É S  E G Y Ü T T E S  A J Á N L Á S Á V A L :  

FFF GGG --- 444    EEE MMM LLL ÉÉÉ KKK ZZZ EEE NNN EEE KKK AAA RRR    
SSS iii mmm ooo nnn    BBB ooo ggg iii vvv aaa lll    ééé sss    CCC sss eee nnn ggg eee rrr iii    AAA ttt ttt iii lll ááá vvv aaa lll    

  
A Mesterségek terén hagyomány rz  kézm ves vásár, játszóházak, íjászat, kézm ves foglalkozások, 

Betyár Próbák: népi ügyességi-, er -, és bátorságpróbák, fröccstörténeti kiállítás,  
történelmi fotózás, fröccstotó, „fóti fröccs” várja a látogatókat. 

 

FFF   RRR   ÖÖÖ   CCC   CCC   SSS   HHH   ÁÁÁ   ZZZ,,,   BBB   OOO   RRR   HHH   ÁÁÁ   ZZZ,,,      
TTT   OOO   MMM   BBB   OOO   LLL   AAA---   fff dddíííjjj:::   111000   eeezzzeeerrr   FFFttt   ééérrrtttééékkk    vvvaaacccsssooorrraaa   

A VÖRÖSMARTY KUNYHÓ 15.oo - 18.oo óráig látogatható 
 

Külön köszönet: Andi József „Fóti Betyár”,  Fóti Zeneiskola, Fóti Rend r rs, Fóti Polgár r Egyesület, Fóti Postagalamb Sportegyesület, Fóti Településszolgáltató Kft., Fóti 
Népm vészeti Szakközépiskola pedagógusai és diákjai, Fóti Vadász Klub Egyesület, Földi Pál, Dr. Ligetvári  Tibor- állatorvos, Szekeres Gyula, Fóti Zenebarátok kórusa  

Nyíri és Fia Pékség és mindenki, aki segítette munkánkat. 
Médiapartner: Fót Café, Fót City, Fóti Hírnök, Duna-part programajánló 

Fót Város Önkormányzatának rendezvénye, Szervez : Fóti Közm vel dési és Közgy jteményi Központ 
Felel s Kiadó Bicskei Éva igazgató, FKKK 
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A Vörösmarty Művelődési Házban működő közösségek, 
művészeti csoportok, klubok heti rendje:

Hétfő: 1500-  1600 óráig  KARATE  
 1800-  2000 óráig  Cselényi József Népdalkör 
Kedd:  1000-  1200 óráig  Baba-mama klub
 1830-  1930 óráig  Modern Jazztánc
Szerda: 1500-  1600 óráig  KARATE  
                    1700 - 1900 óráig  Kreatív klub (kéthetente)
 1800 - 2000 óráig  Fóti Zenebarátok Kórusa
Csütörtök: 1700-  1800 óráig  Fóti Asszonykórus 
Péntek: 1700-  2000 óráig  Sakk-klub- felnőtt
 1600-  1900 óráig  Fóti Boglárka Gy. Táncegyüttes
Szombat: 900  -  1200 óráig  Sakk-klub- gyermek

BÚZAVIRÁG NYUGDÍJAS Klub: minden hónap első keddjén 133o órától
KRISZTUS SZERETETE Egyház Istentisztelete: minden csütörtökön 173o- 193o- ig 

A Kisalagi Közösségi Házban működő közösségek, művészeti csopor-
tok, klubok heti rendje:

Kedd:  930-   1030 óráig KEREKÍTŐ 
Csütörtök: 930-   1030 óráig   Dúdoló- zenebölcsi

Minden hónap harmadik csütörtökön 1000- 1200 óráig a 
Mozgáskorlátozottak Egyesülete fogadóórája.
Minden hónap első hétfőjén 1600-1800 képviselői fogadóóra.

minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk valamennyi programunkra és foglalkozásunkra!

tájékoztatás a 44. Fóti szüreti 
és ii. Fröccs Fesztiválon
Lovasként, hajtóként felvonulók számára

Kedves Barátunk, 
köszönjük, hogy részt vesz rendezvényünkön!

Tájékoztatjuk, hogy:
- A szüreti menet tervezett indulása: 13.00 óra, a menetet Andi 

József László vezeti, kérjük, kövessék útmutatását.
- A menet rendőri felvezetéssel a város főútjain megy, három 

helyen: a Dózsa György u.- Rákóczi F. u. sarkán, a Milleniumi emlék-
parknál és a Dózsa György u.- Budai- Nagy Antal u. találkozásánál 
rövid köszöntőre megáll és a Fáy présházhoz érkezik, ahol a leállást 
illetően kérjük, hogy a szervezők iránymutatásai szerint járjanak el.

- A Szüreti Szekerek Szépségversenyének eredményhirdetésére 
délután 4 és 5 óra között kerül majd sor a színpadi műsor kereté-
ben.

A balesetek elkerülése érdekében felhívjuk 
figyelmét az alábbiakra:

-  A menet előírt jármódja a lépés és a lassú ügetés.
- A rendezvényen állatorvosi ügyeletet biztosítunk (segítség 

Kulcsárné Jankovich Mariann művelődésszervező közreműködé-
sével vehető igénybe, esetleges költségét a ló tulajdonosa fizeti), 
egyebekben a ló tulajdonosa felelős az állategészségügyi felté-
telek betartásáért, a szükséges oltások meglétéért, a megfelelő 
balesetbiztosításért.

- A lovak számára takarmányt biztosítunk a menet után, a Fáy 
présház fölötti területen.

- A lovak és szekerek közvetlen közelében csak a szervezők, a 
lovasok és hajtók tartózkodhatnak. Idegenek számára ez kiemel-
ten balesetveszélyes terület! Kisgyermeket még felnőtt kíséreté-
vel se engedjen a ló közelébe!

- Ügyeljen rá, hogy lovát ne állják körbe, derékvonalánál hát-
rébb senki ne tartózkodjon mellette, közelében legfeljebb két 
ember legyen, és csak elölről - balról közelítsék meg. Ne enged-
jék farral egymás közelébe a lovakat. Ha kell, ezekre figyelmez-
tesse lovas társait, vagy a szemlélődőket.

- Ne engedje, hogy lovát idegen etesse!
- Lovát kösse ki a lókikötőben, szekerét ne hagyja őrizetlenül!
- Ittasan lóra ülni, fogatot hajtani tilos és életveszélyes! (Lovas 

emberhez egyébként sem méltó.) Az alkohol mértékletes fo-
gyasztása megengedett, de az ittas személyeket kényszerpihe-
nőre küldjük.

- A Fáy présháznál (tekintettel a gyerekekre) az előírt jármód a 
lépés. Szigorúan tilos a vágta, az ugratás és bármilyen balesetve-
szélyes művelet!

- Hagyományőrző viseletben, lóháton különösen fontos a pél-
damutató viselkedés. Gondoljunk arra, hogy az az érdeklődő, aki 
először lát majd ilyen csodát közelről, utánunk fogja megítélni az 
egész hagyományőrző társadalmat. 

- Mindenki saját felelősségére vesz részt a rendezvényen, a ti-
zennyolc év alatti fiataloknak szülői felügyelet szükséges.

- A rendezvényen résztvevők az általuk esetlegesen okozott 
kárért a Polgári Törvénykönyv szabályai szerint tartoznak felelős-
séggel!

Külön felhívjuk a figyelmet a fokozott elővigyázatosságra és a 
biztonságra való törekvésre. A lovas balesetek nagy része emberi 
mulasztás, figyelmetlenség, sokszor elbizakodottság következ-
ménye!

(Tájékoztatónkat az interneten fellelhető szabályzatok 
alapján állítottuk össze.)

Élményekben gazdag, szép napot kívánnak a Szervezők.

Szeretettel meghívjuk Önt,
és Kedves Barátait

2012. szeptember 29-én 
17:00 órára a

Zenei világnap
alkalmából megrendezésre kerülő koncertre a 
Vörösmarty Művelődési Ház Színháztermébe.

Közreműködik:
a Gödöllő Városi Fúvószenekar

Vezényel: Ella Attila
Műsoron komoly- és könnyűzenei feldolgozások,

fúvószenekarra írott művek.

A Baptista Egyház és a Vörösmarty Művelődési Ház 
közös szervezése.

A rendezvény díjtalan!

Tisztelettel és szeretettel várjuk 2012. október 5-én (pénteken) 
18oo órára a Vörösmarty Művelődési Házba (Fót, Vörösmarty tér 
3.) az 1848/49-es Forradalom és Szabadságharc hősei tiszte-
letére rendezett megemlékezésünkre, melynek keretében dr. 
Hermann Róbert történész tart előadást Háborús atrocitások és 
népirtások 1848/49-ben címmel.

Közreműködik:  Berekméri-Szigeti Huba előadóművész
                                 Kurkó József színművész

Nyitva tartás:

V-H: szünnap             K:  10- 18 óráig
Sz:   10- 18 óráig     Cs:  10- 18 óráig
P:     10- 18 óráig   Szo:  10- 18 óráig

Belépődíj: felnőtt: 300 Ft
gyermek, diák, nyugdíjas:150Ft  

Szeretettel várja Önt a 
Németh Kálmán Emlékház!

Bejelentkezés: Kiss Eszter
27 358 130, 06 70 33192 36
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NAGY AUTÓSZERVÍZ

FÓT NAGY AUTÓSZERVÍZ KFT
MÁRKAFÜGGETLEN SZERVÍZ

2151 Fót, Hegyalja - Hargita sarok
Telefon: 06-27-635-702, 06-20-93-49-334

Az N.K.H. által kijelölt vizsgáló állomás
IS0-9001 minősítésű

- műszaki vizsgáztatás
- műszeres hibakód kiolvasás
- futómű javítás
- kipufogó csere
- Fényezés

- zöldkártya érvényesítés
- teljes motor felújítás
- fék javítás
- lakatosmunka
- biztosítási ügyintézés

- gumiszerelés, centírozás

AKCIÓS olajcsere (10W40) olaj+szűrő) 9900.-Ft
Szűrőkből további 20% KEDVEZMÉNY

INGYENES TAVASZI 
ÁTVIZSGÁLÁS!

Fót, Móricz Zsigmond u. 31.
Tel.:27/358-398,   70/410-35-46

Nyitva tartás: 800-2100 hétvégén 800-1900-ig.

Ingyenes NYÍLT NAP szeptember 15.-én 9-13 óráig, 
3 helyszínen. A rendezvény ideje alatt minden 

bérlet árából 10% kedvezményt adunk. 
Nyílt nap órarendje a www.gladiatoredzoterem.hu  

oldalon. Csatlakozz a Facebookon!

Gladiator 
edzőterem

Rekordra készülő írónk, Winczheim Tibor a mögöttünk hagyott nyár 
folyamán elérkezett Guinness-kísérlete harmadik, majd most, őszelőre 
negyedik állomásához is: az augusztusban megjelent Mese a legked-
vesebb szomszédról című könyvét követően a hónap közepére, né-
hány nappal lapunk postaládákba kerülése után Mese az ezermester 
szeretőről címmel lát napvilágot szeptemberre szánt kötete. Már csak 
három könyv hiányzik tehát a hétkötetes vállalás teljesítéséhez és a fóti 
irodalmi Guinness-rekord felállításához! A szerző és kiadója ehhez kéri 
továbbra is a tisztelt olvasók segítségét a már ismert számlaszámon és 
postacímen.

Holnap Magazin (Bakos József főszerkesztő):
Raiffeisen Bank 12023008-00159812-00100007
8000 Székesfehérvár, Németh László út 12. fsz. 2.
holnapmagazin@gmail.com

Irodalmi Guinness: háromról négyre!

A Városi Könyvtár szeptemberi programjai és hírei:

Szeptember 21. 1800 :           Benkei István népi fafaragó művész posztumusz kiállítása.                   Felnőtt részleg                              
Szeptember 22. 930-1230:      Családi szombatok: kézműves foglalkozás                                                   Fiókkönyvtár- Kisalag                  
Szeptember 28. 1800:            Kiállítás megnyitó Turai György üvegfonó és felesége, Antóni Katalin kézimunkáiból                              
                                                    (A kiállítást okt. 12-ig a könyvtár nyitvatartási idejében lehet megnézni)                                                                                   
Szeptember 29. 1330-1630:   Családi szombatok: Népmese napja                                                                Gyermek részleg                                     
Október  12. 1730:                   Lechner Judit kertészmérnök-biokertész előadása: 
                                                     „Biokertészet a kiskertekben” 
                                                    (Virágok virága c. könyve megvásárolható!)                                                                Fiókkönyvtár-Kisalag  

Sikerességére való tekintettel nyári DVD akciónkat meghosszabbítjuk: egy film kölcsönzési díjáért kettőt vihet!
 A Fiókkönyvtár (Béke u. 33.) szeptember 11-17. között  ZÁRVA tart!    

Nyitás: szept. 18. (kedd)

Szeretettel várunk mindenkit a Fóti szüreten is, a 

Vörösmarty kunyhóban és a Fröccs kiállításon!                    Könyvtárosok

PROGRAMJAINK INGYENESEK!
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Kft.

Park- és 
kertépítés
Fák, örökzöldek 
és kellékek árusítása

Tel: 30/203-5699

Gépi földmunka  -   Tereprendezés
Földhordás  -  Betontörés

Fakivágás  -  Gallyazás

Bobcat 
árokásó
markoló 
bérelhető

Tel: 30/203-5696

2151 Fót, Károlyi út 42. www.parkert.hu

FótCafe

MEGNYÍLT!
Kertigépjavító és kölcsönző

Márkafüggetlen javítás garanciával
- Fűnyíró, fűkasza (3 LE-ig), motorfűrész, 
- Agregátor (2 KW-ig), fűszegélynyíró
Nyitva tartás: Hétfőtől-péntekig 8-16
                       Szombaton: 8-12 óráig

Cím: Tessedik Sámuel u. 54. 
Tel.: 06/30/290-8906

A munkámhoz a 
nevemet adom! 
          Szóka Ferenc

A BEMER �zikai érterápia a vérkeringés legkisebb ereire, hajszál-
érhálózatra fejti ki a hatását, ami a vérkeringésünk 74 %-át teszi 

ki. Betegségek széles körében alkalmazható, önálló vagy kiegészítő 
terápiaként, pl. diabetes, reumás betegségek, stroke, mozgásszervi 
megbetegedések, allergia, gerinc panaszok, érszűkület esetén. Mel-

lékhatás-mentes. A vérkeringés már egy kezelés alkalmával 26%-kal 
javul. Megismerkedhet a sejtszintű gyógyulással.

A klubban lehetosége van a készülékek ingyenes kipróbálására, vásárlására, 
bérlésére. Új vendégeink között öt alkalomra szóló, félórás BEMER kezelést 
sorsolunk ki. Igény esetén a BEMER terápiát otthonában is megismerheti.

ELÉRHETŐSÉG: keglmagdi@bemer.hu   TEL.:06-70/323 8445

A BEMER klub szept.13-án, majd ezután kéthetente 
csütörtök este 18 órától várja régi és új vendégeit.
Helyszín: Oxigén étterem, Fót Deák Ferenc utca

“

Számos család szenved szükséget

A Magyar Élelmiszerbank jóvoltából szombat 
reggelente tudunk élelmiszert osztani, 

de ez nem elég.
-

az Ön segítségét is szeretnénk kérni.
A tartós élelmiszert -

+36 30 839 5588
Amennyiben gondot okoz 

a tartós élelmiszer beszállítása, 
úgy elmegyünk érte.

Segítsen, hogy segíthessünk!

Együtt sikerülhet!

karitaszFot.indd   1 8/31/12   12:08 PM

Mózes Imre és Mózes Imréné 50. házassági évfordulójukat ün-
nepelték. A jeles  alkalomból a helyi hagyományokat megőrzen-
dő, fóti népviseletben újra örök hűséget fogadtak egymásnak. 
A FótCafé még sok-sok boldog évfordulót kíván a házaspárnak.
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Angol, német, olasz nyelvoktatást, cégeknek nyelvtanfolyamok 
szervezését, fordítást vállalok. Tel.: 06-30-400-81-34

Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Javítások, átalakítások, készülék-
cserék, valamint komplett szerelés, kivitelezés garanciával.   
Duguláselhárítás falbontás nélkül. Fűtésrendszerek vegyszeres 
és gépi átmosása. Varga Csaba. Tel.: 70/311-4266

MOLNÁR LÁSZLÓ kárpitos. Kárpitozott bútorok készítése, 
javítása, átdolgozása. Helyszíni ingyenes felmérés, árajánlat. 
Szövetkatalógusból választhat. Bútorainkra jótállást és 
garanciát vállalunk!   Tel: 06-30-251-3765  

Kutyakozmetika Fóton.  Háztól-házig „0” Ft szállítási költség!    
Tel: 06-20-586-6192

RUHAJAVÍTÁS, cipzárcsere, felhajtás, szűkítés, méretre igazítás, 
egyedi megrendelés, függönyvarrás.
06/30/385-0620 Seregélyes Györgyi

aPróhirdEtés
Apróhirdetését leadhatja e-mailben a fotcafe@index.hu címen, telefonon  
a 27/362-041-es számon, vagy a 30/9422-504-es mobilszámon, illetve 
személyesen a Kisalagi Lottózóban (Fót, Németh K.u. 59.).

KÖNYVELÉS, cégalapítás, bérszámfejtés, adótanácsadás, 
könyvvizsgálat. Érdeklődni :  Hőlaki Kft.   Tel.:06-20-3266530.

SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, TAPÉTÁZÁS Megbízható szakember 
korrekt áron, minőségi garanciával, kisebb munkákat is rövid 
határidővel, fóliatakarással, bútormozgatással vállal.  Tel: 06-30-
304-3934    www.szobafesto.fot.eu

FótCafe

Neuwelt 2001 KFT
Tel.: 06 27 393 866 - Mobil: 06 30 9415 994
Telephely: 2120 Dunakeszi, Verseny utca 1.

Kalodás tűzifa: 1,7 m3

Akác -              28.990 Ft
Tölgy -             27.990 Ft
Bükk -             27.990 Ft
Gyertyán -    27.990 Ft 
Tölgyszél -    25.990 Ft
1m3 vegyes  19.500 Ft

KAPHATÓ SZÉNFAJTÁINK:

Vágott tűzifa: - Akác          2900 Ft/q
          - Vegyes     2500 Ft/q
Kíváló minőségű fabrikett (tölgyfából) 
10 kg-os kiszerelésben 500 Ft !

Ingyenes házhoz szállítás 20 km-es körzetbe!!!

Nyitva tartás: 
H – P: 7oo -16oo  Szo: 8oo -13oo

Német brikett, Dorogi brikett, Cseh brikett, 
lengyel dió,  Cseh dió, Koksz és daraszén

Készüljön a télre! Akác és vegyes tűzifa, valamint lengyel, 
orosz, német és magyar szenek kedvező áron! 
Tímár Vasker.Kft.  Fót, Galamb J. u.1.
Tel: 27/359-902  www.timarvasker.hu

Ha egyéni gyógytornára van szüksége hívjon.
Általános iskolások korrepetálását, felzárkóztatását vállalom.
Tel. 06-70-430-4544

Új telephelyre költözött a gázkészülékek kereskedelmével 
és szervizelésével foglalkozó fóti vállalkozás, a H&H Kft.

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli javítását, 
szénmonoxid-visszaáramlás ellenőrzését, gáztörvényben 

előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai felülvizsgálatát, 
készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), karbantartását, 

vegyszeres tisztítását.
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai hatásfokát
 hitelesített füstgázelemző műszereinkkel.
Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

H & H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151
Ügyeleti szám: 20/9726-762

Email:handhgas@invitel.hu
Nyitva tartás: H-P: 800-1600  Szo: 800-1300

ÚJ 
HELYEN!
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FótCafe

ÚJ 
HELYEN!
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FótCafe

SZEMÜVEG
UV-szűrős napszemüveg - POLAROID 3500-8500 Ft-ig

SZEMÜVEG * KÉSZÍTÉS * JAVÍTÁS
FÓT

Vörösmarty tér 4. 
27/360-227 
30/214-7982

fehér 
OPTIKA

H-P: 9-18h 
Szo: 9-12h

NYITVA

AKCIÓ !!! 
- 20% és -50%

EGYFÓKUSZÚ  PLASZTIK  LENCSÉK
FÉNYRESÖTÉTEDŐ LENCSÉK

PROGRESSZÍV LENCSÉK

INGYENES szemvizsgálat szerdán 1500-1800



Sajtkrémleves               ........440
Fokhagymakrémleves    .....440
Gyümölcsleves              .......400
Tárkonyos raguleves     .......550
Húsleves                     .......550

Bruscetta              ............790
Mozzarella 
paradicsommal   ............950

Hideg sajttál        ..........1650 

Rántott camambert áfonyával, krokett             ......................1290
Trappista sajt rántva, hasábburgonya             ....................... 1290
Anikó sajt roston, kevert salátával             ......................1390

Tatár bifsztek                                       .....................2250
Bélszín steak körettel                                       .....................3250

Óriás bécsi, hasábburgonya                                 ..................... 1850
Casa borda, steak burgonya                                 .....................1650
Cordon Blue, hasábburgonya                              .................... 1650 
Milánói sertésborda                                     .................... 1650
Mustáros karaj, hasábburgonya              .....................  1390
Cigánypecsenye pecsenye szafttal              .....................  1450
Óvári sertésborda, hasábburgonya              .....................  1650
Brassói szűzpecsenyéből                                     ..................... 1650
Baconos, mustáros töltött karaj fóliában sütve   ..................1650 
Magyaros sertésborda kemencében sütve      ......................1650  
Egészben sült sertés szűz borskéregben mártással, röszti  ...2250

Rántott csirke körettel                                           .....................1390
Roston csirke körettel                                       .....................1390   
Sajttal, sonkával töltött csirke, hasábburgonya    ..................1650
Cordon Blue, hasábburgonya                .....................1650 
Trópusi csirke, krokett                                           .....................1650
Hawaii csirkemell, hasábburgonya                .....................1450 
Baconbe tekert csirkemell csíkok sajtmártással, krumplipüré .............1650
Kijevi csirkemell, hasábburgonya                .....................1650
Szezámmagos csirkemell, krokett                .....................1390
Mézes-mustáros csirke, krokett                .....................1490 
Ropogós csirke szárnyak, hasábburgonya         .....................1290

Lazacfilé roston fokhagymás parajjal, krumplipürével .........2550
Fogasfilé                                                            ......................2550
Harcsapaprikás túrós csuszával               ......................1790
Pisztráng joghurtos salátával               ......................1990
Fish’n’Chips                                                            ......................1550

MELEG ELŐÉTELEK

MARHA

SERTÉS

SZÁRNYASOK

HALAK

FŐÉTELEK
Margherita Pizza..1190   Vegetáriánus Pizza 1290
Prosciutto Pizza....1290   Hawaii Pizza    ......1290
Magyaros Pizza....1290   Songoku Pizza  .....1290
Funghi Pizza    ......1290   Texas Pizza       . ....1290
Quattro Staggioni 1390   Papi Pizza         .....1390
Mexikói Pizza   .....1390   Pipi Pizza          .....1390   
Tengeri Pizza    .....1390   Bolognai Pizza .....1390
Casa Pizza            1390   Chef kedvence*...1390
Quattro Formaggi 1550   Oliva Pizza*       ....1550
Frutti di Mare* ....1550   Húsimádó Pizza*..1550
Dallos Úr Pizzája*.1550   Articsóka Pizza.....1550
Brassói Pizza*  .....1550   Anyu kedvence *..1550
Lady Pizza*     ......1550   Tomi Pizzája     .....1550
Ruccolás, Pármai sonkás Pizza 
mascarponéval  ......1650,   családi   ...........3250
Varia pizza 4 feltétig                            ............1550
Gluténmentes Pizza                             ...........1790
Családi Pizza(45 cm)                            ...........2390

30/45 cm-es pizzára                  ......100/150Ft/fajta 
Sajt 30/45 cm-es pizzára                 ......250/450 Ft 
Pármai sonka feltét 300 Ft -családi pizzára 600 Ft

Gluténmentes pizzák                         ........1790
Gluténmentes Casa borda körettel   ........1650
Gluténmentes csoki torta                          ........550
Egész csokitorta is rendelhető díszítve    ......4400
Az étlapon szereplő tésztáink  gluténmentesben is rendelhetők! Ára: +300

GLUTÉNMENTES ÉTELEK

*-gal jelzett pizzák családi méretben is kaphatók 2590 forintért!

Carbonara spagetti                                         ..........1290
Szicíliai spagetti ....1550  Frutti di Mare spagetti  .....1550
Spenótos gnocchi..1290  Hawaii spagetti        .....1290
Bolognai spagetti ..1390  Milánói spagetti    .......1190
Rokfortos Penne ...1290  4 Sajtos gnocchi    .......1490
Spenótos spagetti..1090  Tonhalas spagetti  .......1550
Mákos gnocchi áfonya öntettel              ...............1090
Tárkonyos, mustáros penne grillezett csirkemellel    ...1550
Porto Casareo spagetti                              ..........  1550
Penne Arabiata                         ................1190
Sonkás, gombás spagetti                        ................1290
Rokfortos penne pirított pármai sonkával  .........1550
Túrós csusza szalonnapörccel                ..................750
Aglio Olio spagetti lazaccal                     ................1550

PIZZÁK(30cm)               

Óriás hamburger  ......550       Sajtburger          ......630
Óriás hamburger + hasábburgonya                   ......900

Csirkés cézár saláta       ......1390   Görög saláta.....750
Majonézes kukorica saláta ..420   Tonhalsaláta ..1390
Chef saláta roston csirkével                             .......1650  

Fagyikehely            ......650    Gyümölcskehely  ......550
Gesztenyepüré      ......480    Csokitorta             ......550
Óriás túró Gombóc.....650    Mákos guba        .......480
Somlói galuska      ......650    Tiramisu              .......550
Palacsinta                                                     .......120 -150      

Csalamádé             ......250   Ecetes paprika    .......250 
Csemege uborka    .....250    Kovászos uborka ......300
Tejfölös uborkasaláta .350    Paradicsomsaláta......350
Káposztasaláta                                             ...............250

Hasábburgonya     ......350        Steak burgonya .....350
Krumplipüré          .......350        Rizs             .......300
Kukoricás, gombás rizs, rizi-bizi                  ..............350
Krokett                  ........350        Párolt zöldség........450

Tartár mártás      ........100        Sajt mártás        ......350
Erdei öntet         ........100        Vanília sodó       ......100
Csoki öntet          ........100

HAMBURGEREK

SALÁTÁK

DESSZERTEK

SAVANYÚK

KÖRETEK

MÁRTÁSOK, ÖNTETEK

Minimum rendelés 1000 Ft - Dobozok 80 Ft - Családi doboz 100 Ft - Evőeszköz 100 Ft - Teljes étlap www.casapizza.hu

1 LITERES ÜDÍTŐK:  PEPSI, SCHWEPPES  .......300
2 LITERES:  PEPSI, PEPSI LIGHT, 
CANADA DRY, SCHWEPPES                        .......450
ROSTOS ÜDÍTŐK                                          .......450
0,5 L BORSODI SÖR, DOBOZOS                 .......250

RENDELHETŐ ITALOK

Ár(Forint)

PIZZA FELTÉTEK

LEVESEK HIDEG ELŐÉTELEK TÉSZTÁK

,,

CASA ÉTTEREM & PIZZÉRIA

Nyitva tartás: Minden nap: 1130-2300  Asztalfoglalás: 30/620-60-72                                                    

Fót, Móricz Zsigmond u.2. (OMV kúttal szemben)                                                              

PIZZAK Es HAZIAS ETELEK

5000 forint feletti vásárlás esetén üdítőt, 
   vagy desszertet adunk ajándékba! WWW.CASAPIZZA.HUÁLLANDÓ NAPI AJÁNLATUNK

Májgaluska leves 650,-
Harcsa halászlé 1.150,-
Csülkös bableves 650,-
Padlizsán pástétom 990,-
Pácolt flekken 1.390,-
Hagymás rostélyos 2.200,-
Ropogós kacsacomb 1.790,-
Rose kacsamell 2.350,-
Harcsa paprikás, túrós csuszával 1.790,-
Süllőfilé szalagok, mandulás bundában 2.550,-

Ár(Forint)Ár(Forint)

H
ÁZ

HOZSZÁLLÍTÁSINGYENES

Rendelésfelvétel: 
  1100      -2130 

Telefon:
06/30 

620-6072

Az 5 éves CASA Pizzéria köszönti 
régiés új  vendégeit!

, , ,,
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NEUTÓ VÁLL. KER. SZOLG. KFT.
Telephely: H-2120 Dunakeszi, Rákóczi út 137.

Tel.: 27/540-525  Tel./Fax: 27/540-526
Mobil: 06-30/924-3106

E-mail: neutokft@t-email.hu  Web: www.neuto.hu

Nyitva tartás: H-P 7-16, Szo. 7-12

SZOLGÁLTATÁSAINK: 
tervezői adatbázis • tervrajz 

alapján ingyenes anyag-
számítás • festékkeverés 

• kártyás fizetés • gépi 
földmunka, sávalap-ásás, 
pincetömb-kiemelés • köz-
műbekötések • munkagödör 
kiásása • ömlesztett áru-
szállítás 1 m3-től 12 m3-ig 
• konténeres sitt-törmelék 
szállítás 4, illetve 8 m3-es 
konténerekkel • raklapos 
áruszállítás 1 raklaptól 24 
raklapig darus autókkal • 
áruszállítás 26 raklapig 
nyerges vontatóval 

PTH 38K: 385,-/db

PTH 44K: 476,-/db

PTH 38K Profi: 
DRYFIX: 513,-/db  
Thermo: 488,-/db

PTH 44T Profi: 
DRYFIX: 1.265,-/db  
Thermo: 1.193,-/db

PTH 44K Profi: 
DRYFIX: 619,-/db  
Thermo: 595,-/db

Thermo áthidaló 
1m-től 3,25 m-ig: 1.999,-/fm.

A Neutó Kft. ajánlata 2012.09.30-ig!

Raklap díj: 2.450,-/db., raklap használati díj: 250,-/db. Az árak bruttó, 10 raklap felett
 Dunakeszi és 25 km-es vonzáskörzetében leszállított, ledaruzott forintban értendő árak!

Raklap díj: 3.429,-/db., raklap használati díj: 381,-/db., raklap csomagolási díj: 381,-/db.

Raklap díj: 3.429,-/db., raklap használati díj: 381,-/db.
Az árak bruttó 10 raklap felett Dunakeszi és 25 km-es vonzáskörzetében leszállított, 

ledaruzott forintban értendő árak!

Raklap díj: 1.905,-/db., raklap használati díj: 381,-/db., raklap csomagolási díj: 823,-/db.
Az árak bruttó, 12 raklap felett Dunakeszi és 25 km-es vonzáskörzetében leszállított, 

ledaruzott, telepi készlet erejéig forintban értendő árak!

Betontermékek
15-ös zsalukő
(64db/#)

246,-/db
20-as zsalukő
(60db/#)

263,-/db
25-ös zsalukő
(40db/#)

288,-/db
30-as zsalukő
(40db/#)

310,-/db
40-es zsalukő
(30db/#)

404,-/db
60/19-es béléstest
(60db/#)

235,-/db

Készlet kisöprő akció!
Leier Toscana Terra

 129,-/db
alapcserép, 10db/m2

PTH 38N+F: 299,-/db
60 db/raklap

PTH 44HS: 399,-/db
50 db/raklap

PTH 38K: 319,-/db
60 db/raklap

PTH 30N+F: 264,-/db
80 db/raklap

PTH 10/50N+F: 239,-/db
100 db/raklap

Raklap díj: 1.905,-/db., raklap használati díj: 381,-/db., raklap csomagolási díj: 823,-/db.

PTH 10/50N+F:

PTH 30N+F:

PTH 38N+F:

PTH 30N+F: 264,-

PTH 38K:

PTH 10/50N+F:PTH 10/50N+F:

PTH 44HS:

Leier PIAZZA térkő
6 cm-es* őszilomb melírozott (10 x 20 cm)

2770,-/m²
10,8 m2/raklap

falazóelemek


